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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza do
udziału w XVII edycji konkursu „Polski Produkt Przyszłości”.

Celem konkursu, objętego honorowym patronatem przez Ministra Gospodarki jest promocja
i upowszechnianie innowacyjnych produktów (wyrobów i technologii), które mają szansę zaistnieć na
polskim rynku.

Konkurs jest przeprowadzony w trzech kategoriach:

produkt przyszłości jednostki naukowej,●

produkt przyszłości przedsiębiorcy,●

produkt przyszłości konsorcjum: jednostka naukowa-przedsiębiorca.●

Do konkursu mogą przystąpić jednostki naukowe, przedsiębiorcy i konsorcja. Zwycięzcy otrzymają
m.in. prawo posługiwania się hasłem „Polski Produkt Przyszłości” oraz wsparcie w promocji
produktu w kraju i za granicą.

Organizator przewiduje również przyznanie nagród specjalnych:

za projekt zgłoszony przez firmę typu spin-off,●

za projekt z branży ICT,●

za projekt w obszarze ekoinnowacji lub w innych obszarach, które zostaną zidentyfikowane●

w procesie oceny zgłoszonych rozwiązań.

Zgłoszenia należy nadsyłać do 16 czerwca 2014 r.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.

 
25-02-2026

Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.

 
25-02-2026

Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.

 
25-02-2026

Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
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badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.

 
25-02-2026

Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
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układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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